Intercessio **Marcelli** q̄. **P**roces
puli tui qūm dñe clement̄ exaudi
beati marcelli m̄ri cui atq; pontifi
cis m̄ri ad iuuen̄ sui passionē lega
mur. p. **Antonii monachi** cap. ad v̄

Quēd' ad. **O**s qui nos beati
poīa sic de sēo ieroni. **Eodē dñe** sp̄
et sc̄oz ei. **O**s qui nos q̄ cedid. **Quere**
phoz m̄ri. **pr̄s̄ce** v̄. **m̄ri** col

Oa qūm om̄p̄c d̄s: ut q̄ beate p̄ri
ce m̄ri tue natalicia colūm̄ sev
annua sollempnitate letem̄ et tante
fider p̄ficiam̄ exemplo. p. **fabiani**

Sancti p̄fiden̄ **sebat.** **iu. l. ad t. ad v̄**
Os qui beator̄ m̄r̄es tuos **fabianū**
atq; **sebastianū** iūte q̄ stancie

i passione roborasti sequenti imitacione
nobis tribue p amore tuo prospera mundi
desiderii nulla ei ad ista formidare.

*Cetera oia sic i plurimorum mtrm. Cetero
die ad vesper capede f. agueret o. i. v.*

Qui gloriatur. *v. Pulchra facie s; pulchra
et hie beata es agnes respiciens mundum.
letaberis cu angelis. In corde pomib; nobil
et peccata tua et pulchritudine tua i corde
plena pcedet et regna. In corde. ym n.*

Agnus beate n. *ad o. xpi uirgo nec t
rore gaudetur nec blandimur sed uat.*

Omnipotentie d. *col ad vesper
qui i firma mudi eliget v. ad r.
ut facia queq; fundat i corde pncul.
ut qui beate agne mtrm tue sollempnia*

Columi erul apud te parvicia sentiam
ingredia agnes turpitudinis **In Vano**
locu angliu dñi paratu in uenit. **Ad**
uiu abro cam. **omni** **A**ias ne fandi. **dis**
fala e egra. **ad vñ** **B**eaia aguel in me
dio flamae ex panlio manib; orabat te d
p̄cor ueuande colende pat̄ metuendeq;
p̄ san̄ filiu tuu minal euasi sacrelogi tu
nibi carnis spuracis i maculato calle ma
simul ex ecce uenit ad te que amari que
sui que semp̄ d̄raui. **ad p̄** **O**ecu em
habeo custode corporu mei angliu dñi
Anulo suo subarui me dñl **ad p̄** **A**
unt̄ ihc xpc/ci tanqua sponsa decorau me
corona. **in** **B**enedico te p̄ dñi mei ih̄
xpi quia p̄fauit tuu ignis exim̄ e alate

meo. **iii.** Congaudete mecum et cogra
tulamini quia cum his omnibus; tuadas sedet
accepti. **capl' et col. i i. v. ad vel. s' p. a.**

Dilcede a me pabulu moras quara
ab alio amore p'genta sum. **a.**

Deyram mea et collu meu ayyro la
pidu; p'caolis stradidit aurib; meis in
estimabilel margaritas. **ap** ofuit lig
nu in faciem meā her nullū preb eum
amatozem ad nutā. **a** **I**aduo me
dnt a clade auro terra; et i mensis mo
nub; ornaū me. **De la vena' no. cap**

Lustus si morte. **recla** et honore.
muad s' moy. **isul' gmi. ad a' a.**

Beatut u. **coll'** **A**d esto domi. sup.
ay oia i i' n'it n' pou. qm. de f ag.